

がん種	プロトコル名	薬剤	投与量	投与日	期間	催吐リスク
乳がん	カペシチン療法(A法)	Capecitabine	1650mg/m <sup>2</sup>	day1-21	28日間	軽度
乳がん	カペシチン療法(B法)	Capecitabine	2500mg/m <sup>2</sup>	day1-28	21日間	軽度
乳がん	DOC(60)療法	DOC	60mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	軽度
乳がん	DOC(75)療法	DOC	75mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	軽度
乳がん	PTX療法(weekly)	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1	7日間	軽度
乳がん	トラスツマブ+PTX療法	Trastuzumab	初回4mg/kg、以降2mg/kg	day1	7日間	軽度
		PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1		
乳がん	ヘパシマブ+PTX療法	Bevacizumab	10mg/kg	day1,15	28日間	軽度
		PTX	90mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15		
乳がん	アテゾリズマブ+nab-PTX療法	Atezolizumab	840mg	day1,15	28日間	軽度
		nabPTX	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15		
乳がん	ペムブロリズマブ+GEM+CBDCA療法	Pembrolizumab	200mg	day1	21日間	中等度
		GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8		
		CBDCA	AUC2	day1,8		
乳がん	DOC+CPA療法	DOC	75mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	中等度
		CPA	600mg/m <sup>2</sup>	day1		
乳がん	PHD(60)療法	Pertuzumab	初回840mg、以降420mg	day1	21日間	軽度
		Trastuzumab	初回8mg/kg、以降6mg/kg	day1		
		DOC	60mg/m <sup>2</sup>	day1		
乳がん	FEC(60)療法	5FU	500mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	高度
		epirubicin	60mg/m <sup>2</sup>	day1		
		CPA	500mg/m <sup>2</sup>	day1		
乳がん	FEC(75)療法	5FU	500mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	高度
		epirubicin	75mg/m <sup>2</sup>	day1		
		CPA	500mg/m <sup>2</sup>	day1		
乳がん	トラスツマブ療法	Trastuzumab	初回4mg/kg、以降2mg/kg	day1	7日間	最小度
乳がん	トラスツマブ療法	Trastuzumab	初回8mg/kg、以降6mg/kg	day1	21日間	最小度
乳がん	トラスツマブ+DOC+CPA療法	Trastuzumab	初回8mg/kg、以降6mg/kg	day1	21日間	中等度
		DOC	75mg/m <sup>2</sup>	day1		
		CPA	600mg/m <sup>2</sup>	day1		
乳がん	トラスツマブ+ドキシタキセル療法	T-DXd	5.4mg/kg	day1	21日間	中等度
乳がん	GEM(1250)療法	GEM	1250mg/m <sup>2</sup>	day1,8	21日間	軽度
乳がん	リュープリン3.75mg療法	Leuprorelin	3.75mg	day1	28日間	
乳がん	リュープリンSR11.25mg療法	Leuprorelin	11.25mg	day1	84日間	
乳がん	リュープリンPRO22.5mg療法	Leuprorelin	22.5mg	day1	168日間	
乳がん	フェロロデックス250mg療法	Fulvestrant	250mg×2	day1	28日間	
				※初回のみday1,15		
乳がん	ゾラデックスLA10.8mg療法	Goserelin	10.8mg	day1	84日間	
乳がん	S-1療法(2週間内服/1週間休薬)	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	軽度
乳がん	S-1療法(4週間内服/2週間休薬)	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-28	42日間	軽度
乳がん	エペロリス療法	Everolimus	10mg	毎日	7日間	軽度
		Exemestane	25mg	毎日	7日間	
乳がん	エリブリン療法	Eribulin	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1,8	21日間	軽度
乳がん	パルボシクリブ療法	Palbociclib	125mg(-1Lv:100mg,-2Lv:75mg)	day1-21	28日間	軽度
乳がん	アベマシクリブ療法	Abemaciclib	300mg(-1Lv:200mg,-2Lv:100mg)	毎日	7日間	軽度
乳がん	オラパリブ療法	Olaparib	600mg(-1Lv:500mg)	毎日	7日間	軽度